
2017 年 6 月 18 日 

新千⾥東町地域⾃治協議会 
防災委員会委員のみなさま 

新千⾥東町地域⾃治協議会 

事務局⻑ 小川浩一 
 

防災委員会開催のご案内 
 
平素は地域⾃治活動にご協⼒賜りありがとうございます。 
 
下記日程にて 2017 年 7 月度防災委員会を開催させて頂きます。 
ご多用中まことに恐れ入りますが、ご出席のほどお願い申し上げます。 
 

 
 
 
 

記 

 

 
１．日時：7 月 2 日（日）10：00〜12：00 
２．場所：新千⾥東町会館 2 階大集会室 
＊各資料は当日お配りさせて頂きます。                

 

以上 


